“ ./.. •?

*^^B*^'

Loronjeiros - Sergipe

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARAN3EIRAS

EXTRATO DE CONTRATO N°013/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°007/2022

CONTRATO N°013/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE

CONTRATADA: FARO& CARDOSO ADVOGADOS ASSOCIADOS

OBJETO: Contrataçáo de empresa para prestação de serviços na área juridica tributária relativamenteà quota de

participação dos municípios sobreo produto arrecadado do ICMS nostermos da LCn ° 63/90, bem como em relaçãoa

aspectos do ISS, IPTU, ITBI, TAXAS MUNICIPAIS contencioso fiscale contribuição de iluminação pública, para atender as

necessidades do município de Laranjeiras.

VALOR MENSAL CONTRATADO: R$ 15.500,00 (Quinze mile quinhentos reais)

BASE LEGAL: Art. 25, inciso ll, da Lei Federal n° 8.666/93.

CLASSIFICAÇÂO ORÇAMENTÁRIA: Asdespesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação

••: orçamentária:

17005 - SECRETARIA DE FINANÇAS

*" 2055 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS

3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Juridica

Fonte de Recurso — 15000000

DATA DA ASSINATURA: 07dejaneiro de 2022 até31/12/2022

JOSÉ DE RAÚJO LEITE NETO

Gestr Municipal